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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN CONTRATACION DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE 
COOPERACIÓN LOCAL 2024 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS POR EL 
AYUNTAMIENTO DE TARIFA (BOP CADIZ N.º 129 DE 5 DE JULIO DE 2024)

En Tarifa, siendo las 12:00 horas del día 28 de octubre de 2024, se reúnen en el Departamento de 
Secretaria del Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de 
Alcaldía 2024/2558, de 30 de septiembre, para la actuación 2: ACTUACIONES 
CONSERVACION EN EL CASCO HISTORICO Y EN DIFERENTES INSTALACIONES 
MUNICIPALES (9 PEONES POLIVALENTES, 1 PEON DE JARDINERIA, 5 PORTEROS 
CONSERVADORES Y 2 PEONES DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES) al 
objeto de resolver alegaciones presentadas, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Angel Peinado Meléndez
Vocal 1: Manuel Herrera Maldonado
Vocal 3: Carlos Rodríguez Alba
Secretaria por delegación: María José Lara Santos 

En fecha 18 de octubre se publica en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del 
Ayuntamiento de Tarifa el resultado del proceso selectivo referenciado al objeto de la presentación de 
alegaciones por las personas aspirantes, según lo estipulado en la base séptima, en su apartado 7.7.

Finalizado el plazo para presentar reclamaciones a la baremación formulada se procede a estudiar las 
alegaciones presentadas

Se han presentado las siguientes alegaciones

- ACTUACIÓN: PEONES POLIVALENTES

Escrito presentado en fecha 21 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14374 por Jesús 
Lindes González, alegando la revisión de la fase de concurso al no estar de acuerdo con la valoración 
obtenida 

El Tribunal de Selección por unanimidad desestima la alegación presentada y se mantiene en la puntuación 
otorgada, al no guardar relación la experiencia acreditada con el puesto al que se opta 

Escritos presentados en fechas 21 y 23 de octubre de 2024 y números de registros de entrada 2024-14394 
y 14562, por Francisco Ponce Santos, alegando la revisión de su examen y no estar de acuerdo con la 
exclusión del proceso selectivo

El Tribunal de Selección por unanimidad acuerda desestimar la alegación presentada, al no haber alegado 
el motivo de exclusión en el período habilitado para ello 

-ACTUACION: PEON DE JARDINERIA 

Escrito presentado en fecha 22 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14472 por José 
Manuel Luna Suárez, alegando la revisión de la fase de concurso al no estar de acuerdo con la puntuación 
obtenida 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve desestimar la alegación y se mantiene en la puntuación 
otorgada
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

-ACTUACION: PORTEROS CONSERVADORES

Escrito presentado en fecha 14 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14041 por Juan 
Manuel Rodríguez García, alegando la revisión de las preguntas número 20 y 31, por considerar 
incorrectas las respuestas

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve estimar la alegación presentada en cuanto a la revisión de 
la pregunta número 20, al comprobar que todas las respuestas son correctas, se valora conforme a la 
pregunta número 1 de reserva, y se procede a la anulación de la pregunta y a la corrección de la misma de 
todos los aspirantes 

En cuanto a la revisión de la pregunta número 31 y las preguntas 22 y 5 de reserva se desestima la alegación 
y se mantiene la puntuación

Escrito presentado en fecha 21 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14372 por Mª 
Carmen Señor Pichardo, alegando la revisión de la fase de concurso al no estar de acuerdo con la 
puntuación obtenida 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve desestimar la alegación y se mantiene la puntuación 
otorgada al no guardar relación la experiencia acreditada con el puesto al que se opta

Escrito presentado en fecha 21 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14383 por José 
Carlos Rosano González, alegando la revisión de la pregunta 31 al considerar incorrecta la respuesta y la 
revisión de la puntuación obtenida en la fase de concurso, al no estar de acuerdo con la puntuación 
obtenida 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve desestimar su petición en cuanto a la revisión de la 
pregunta número 31 y estimar la alegación en cuanto a la revisión de la puntuación otorgada en la fase de 
concurso, otorgando una nueva puntuación en cuanto a la formación de 0,20

Escrito presentado en fecha 21 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14405 por 
Carlos Germán Perea Moya, alegando la revisión de la pregunta número 20 al considerar correcta todas las 
respuestas 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve estimar la alegación presentada al comprobar que todas 
las respuestas son correctas y por tanto se procede a anular la pregunta número 20, valorar conforme a la 
pregunta número 1 de reserva y proceder a la corrección de la misma de todos los aspirantes 

Escrito presentado en fecha 21 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14365 por 
Alejandro García López, alegando la revisión de la fase de concurso al no estar de acuerdo con la 
puntuación obtenida 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve desestimar la alegación y se mantiene en la puntuación 
otorgada, al no guardar relación la experiencia acreditada con el puesto al que se opta

Escrito presentado en fecha 21 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14414 por José 
Manuel Oya Montano, alegando la revisión de su puntuación en la fase de concurso al no estar de acuerdo 
con la puntuación obtenida 
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El Tribunal de Selección procede a revisar la documentación y resuelve por unanimidad estimar la 
alegación presentada, otorgando una nueva puntuación en cuanto a la fase de experiencia laboral de 0,6

Escrito presentado en fecha 23 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14574 por José 
Antonio Sevilla García, alegando no estar de acuerdo con la nota obtenida en la fase de oposición y en la 
fase de concurso 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve en cuanto a la fase de oposición, estimar la alegación 
presentada y otorgar nueva puntuación de 16,5

En cuanto a la fase de concurso, estimar la alegación otorgando una nueva puntuación de 1,2

Escrito presentado en fecha 23 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14579 por 
Marina Rodríguez Vera, alegando la revisión de la pregunta número 31 al no estar de acuerdo con la 
respuesta correcta 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve desestimar la alegación y se mantiene la puntuación 
otorgada 

El Tribunal una vez anulada la pregunta número 20, procede a la corrección de la fase de oposición de 
todos los aspirantes, con el siguiente resultado:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ALBA LEON ALVARO **4346*** 11
ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 10,5
ARAUJO CAMILLERI NURIA **8704*** 11,5
BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA **9018*** 17
BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 13
CADIZ HERRERA JUAN JESUS **9222*** 12
CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL **5888*** 12,50
CARDENAS DIAZ ANTONIA **8734*** 11,5
CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA **8432*** 11
CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 13
CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 10,5
DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 12,5
DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN **8460*** 12,5
GALINDO MESA ADRIAN **0189*** 12
GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 11
GARCIA LOPEZ ALEJANDRO **8956*** 13,50
GURREA CAMPOS DIEGO **8742*** 8,5
HURTADO PEREIRA ELENA **7772*** 11
JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS **8890*** 9,5
LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 14
LOPEZ FIGUEROA RAQUEL **8774*** 14,5
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

LOPEZ IGLESIAS FRANCISCO **0469*** 12
MESA MORENO CRISTIAN **4348*** 11
MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 12
MORALES MOYA FRANCISCO JOSE **8364*** 9,5
MORENO ACOSTA ANTONIO **8664*** 11
MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741*** 10,50
MUÑOZ MALIA SARA **4595*** 13
MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSE **8984*** 10
OYA MONTANO JOSE MANUEL **8792*** 14,5
PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 11,5
PERDIGONES MORENO JAVIER **4338*** 14,5
PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 13,5
ROCHA RUIZ JUAN **8934*** 11
RODRIGUEZ GARCIA ASENCIO **4902*** 10
RODRIGUEZ GARCIA JUAN MANUEL **9015*** 14,5
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME **8996*** 14
RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER **1001*** 14
RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 14
RODRIGUEZ VERA MARINA **4902*** 16
ROMAN MORILLO LAURA CARMEN **5868*** 12
ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS **8474*** 17,5
RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 14
SANTAMARIA SANTANA MARILUZ **8899*** 10
SANTOS CASTRO MARIA JOSE **0818*** 11
SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 7
SEÑOR PICHARDO MARIA CARMEN **8627*** 13
SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO **4348*** 16,50
SILVA SEVILLA FRANCISCA **8424*** 16,5
TOLEDO RONDON JOSEFA **8471*** 10,5
TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 12,5
UTRERA SANTAMARIA LIDIA **9213*** 16
VAZQUEZ TEVAR YOLANDA DEL PILAR **5392*** 13
VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 13
YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 11,5
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-ACTUACION: PEONES DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES 

Escrito presentado en fecha 23 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14545 por Josefa 
Toledo Rondón, alegando no estar de acuerdo con la puntuación obtenida en la fase de concurso 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve estimar la alegación en cuanto a la puntuación obtenida 
en la fase de concurso, otorgando una nueva puntuación de 3,75

Escrito presentado en fecha 23 de octubre de 2024 y número de registro de entrada 2024-14548 por 
Estefanía Espinosa Marín, alegando no estar de acuerdo con la puntuación obtenida en la fase de concurso 

El Tribunal de Selección por unanimidad resuelve desestimar la alegación y se mantiene en la puntuación 
otorgada, al no guardar relación la experiencia acreditada con el puesto al que se opta

En consecuencia y de acuerdo a lo establecido en la base séptima, apartado 7.7, se procede a la publicación 
de la lista definitiva de personas aprobadas, con indicación de la puntuación definitiva obtenida por 
orden de prelación, la cual se eleva a la Alcaldía de la Corporación:

2.- ACTUACIÓN: ACTUACIONES CONSERVACION EN EL CASCO HISTORICO Y EN 
DIFERENTES INSTALACIONES MUNICIPALES

PEONES POLIVALENTES:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
1 LOPEZ ORTIZ ISIDRO **8630*** 24,70
2 RIOS DIAZ RAFAEL **8740*** 20,20
3 CASAS TRUJILLO MIGUEL **8398*** 20,10
4 VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 19,80
5 SILVA SEVILLA MIGUEL ANGEL **6596*** 19,60
6 RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 19,10
7 GURREA CAMPOS DIEGO **8742*** 19,05
8 DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN **8460*** 18,95
9 GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 17,20

10 DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL **8796*** 17,15
11 MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 16,65
12 CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 16,50
13 DELGADO TOLEDO JESUS **4900*** 15,50
14 LEON ROMERO MARIANO **8522*** 15,50
15 TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES **8942*** 15,50
16 LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 15,25
17 MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741** 15,10
18 MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** 14,85
19 MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 14,62

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 8f880c08db254a1da4c9dd9984a7decf001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

M
ar

ía
 J

o
sé

 L
ar

a 
S

an
to

s
29

/1
0/

20
24

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

Á
n

g
el

 P
ei

n
ad

o
 M

el
én

d
ez

29
/1

0/
20

24

https://sede.aytotarifa.com/validador


Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

20 TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS **8685*** 14,50
21 TENO LIMA ADRIAN **0408*** 14,45
22 GUZMAN VILLALTA RAFAEL **8592*** 14,35
23 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA **4307*** 14,30
24 ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 14,25
25 CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL **5888*** 14,10
26 LINDES GONZALEZ JESUS **8804*** 14
27 RICO MARTINEZ FRANCISCO LUIS **4584*** 14
28 SERRANO GIL MANUEL **8697*** 13,65
29 PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 13,60
30 ROCHA RUIZ JUAN **8934*** 13,50
31 YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 13,20
32 QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS **8692*** 13,05
33 FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 12,80
34 PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 12,50
35 RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 12,50
36 TRUJILLO REBOLO MANUEL **4316*** 12,50
37 ALVAREZ MORENO FERNANDO **4340*** 12,15
38 ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 12,05
39 GURRERO BLANCO JAVIER **8881*** 12
40 DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 11,90
41 CADIZ ORTIZ MOISES **8816*** 11,65
42 TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 11,60
43 CASTRO OJEDA RAUL **4587*** 11
44 MESA MORENO CRISTIAN **4348** 10,70
45 MESA PERALTA JOSE ANTONIO **9007*** 10,70
46 RODRIGUEZ CASTRO FERNANDO **4319*** 10,60
47 ALBA LEON ALVARO **4346*** 10,50
48 MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 10,50
49 PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES **8604*** 10,40

PEON DE JARDINERIA:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
1 TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS **8685*** 20,40
2 LUNA SUAREZ JOSE MANUEL **8742*** 15,95
3 LEON ROMERO MARIANO **8522*** 15
4 MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** 14,70
5 ESCUDERO GONZALEZ ISABEL **4668*** 14,30
6 PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 14,10
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7 LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 14
8 RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME **8996*** 13,50
9 CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 13

10 SERRANO GIL MANUEL **8697*** 13
11 GOMEZ ROMAN JUANA MARIA **8575*** 12,95
12 MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741*** 12,50
13 TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES **8942*** 12,50
14 TRUJILLO REBOLO MANUEL **4316*** 12,50
15 FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL **4330*** 12,30
16 ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 12,10
17 CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 12,05
18 MESA MORENO CRISTIAN **4348*** 11,90
19 PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL **4589*** 11,70
20 OYA MONTANO JOSE MANUEL **8792*** 11,60
21 FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 11,50
22 RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 11,50
23 YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 11,50
24 MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 11,35
25 PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 10,50
26 ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 10,50
27 SEVILLA COTE LUIS JOSE **4321*** 10,50
28 BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 10,10
29 DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 10
30 MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO **5960*** 10

PORTEROS CONSERVADORES

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
1 ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS **8474*** 17,70
2 SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO **4348*** 17,70
3 BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA **9018*** 17,40
4 RODRIGUEZ VERA MARINA **4902*** 16,90
5 SILVA SEVILLA FRANCISCA **8424*** 16,70
6 UTRERA SANTAMARIA LIDIA **9213*** 16,10
7 OYA MONTANO JOSE MANUEL **8792*** 15,10
8 LOPEZ FIGUEROA RAQUEL **8774*** 14,95
9 RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 14,80

10 LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 14,75
11 PERDIGONES MORENO JAVIER **4338*** 14,50
12 RODRIGUEZ GARCIA JUAN MANUEL **9015*** 14,50
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

13 GARCIA LOPEZ ALEJANDRO **8956*** 14,45
14 RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER **1001*** 14,30
15 RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME **8996*** 14,10
16 RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 14
17 VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 13,95
18 CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 13,70
19 PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 13,70
20 BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 13,10
21 MUÑOZ MALIA SARA **4595*** 13,10
22 VAZQUEZ TEVAR YOLANDA DEL PILAR **5392*** 13,10
23 SEÑOR PICHARDO MARIA CARMEN **8627*** 13
24 TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 12,85
25 LOPEZ IGLESIAS FRANCISCO **0469*** 12,60
26 CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL **5888*** 12,50
27 DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 12,50
28 DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN **8460*** 12,50
29 MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 12,15
30 CADIZ HERRERA JUAN JESUS **9222*** 12,10
31 ROMAN MORILLO LAURA CARMEN **5868*** 12,10
32 GALINDO MESA ADRIAN **0189*** 12
33 YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 11,80
34 CARDENAS DIAZ ANTONIA **8734*** 11,55
35 ARAUJO CAMILLERI NURIA **8704*** 11,50
36 PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 11,50
37 HURTADO PEREIRA ELENA **7772*** 11,40
38 SANTOS CASTRO MARIA JOSE **0818*** 11,30
39 CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA **8432*** 11,25
40 ALBA LEON ALVARO **4346*** 11,15
41 ROCHA RUIZ JUAN **8934*** 11,15
42 GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 11,10
43 MESA MORENO CRISTIAN **4348*** 11,10
44 MORENO ACOSTA ANTONIO **8664*** 11
45 CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 10,80
46 MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741*** 10,65
47 ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 10,50
48 TOLEDO RONDON JOSEFA **8471*** 10,50
49 MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSE **8984*** 10,30
50 RODRIGUEZ GARCIA ASENCIO **4902*** 10
51 SANTAMARIA SANTANA MARILUZ **8899*** 10
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 9 de 10

PEONES DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MPALES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
1 ROCA ROMAN MARIA JOSEFA **8430*** 22,40
2 TOLEDO RONDON JOSEFA **8471*** 17,75
3 GOMEZ ROMAN JUANA MARIA **8575*** 15,55
4 ARAUJO CAMILLERI NURIA **8704*** 15,50
5 ROMAN MORILLO LAURA CARMEN **5868*** 15,35
6 MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 15,15
7 JIMENEZ SANCHEZ SUSANA **8664*** 14,90
8 FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 14,60
9 GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO **8521*** 14,35

10 PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 13,90
11 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA **4307*** 13,80
12 RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 13,50
13 ESCUDERO GONZALEZ ISABEL **4668*** 13,35
14 FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL **4330*** 13,30
15 TAMAYO LOPEZ LUZ MILAGROS **8624*** 13,20
16 CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 12,80
17 SOSA JARAUTA CONCEPCION **8457*** 12,75
18 BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 12,60
19 ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 12,45
20 CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 12,25
21 ORTIZ ROMERO FRANCISCA **8458*** 12,20
22 SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA **8657*** 12,20
23 CARDENAS DIAZ ANTONIA **8734*** 12,10
24 LEON ROMERO MILAGROS **8693*** 11,90
25 TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 11,65
26 MUÑOZ MALIA SARA **4595*** 11,60
27 QUIÑONES PINTO LUZ VANESA **8945*** 11,60
28 SANTIAGO SANTOS JANET **5867*** 11,50
29 ROMAN MORILLO ALICIA **9163*** 11,35
30 LEAL ORELLANA CONCEPCION **8533** 11,15
31 PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES **8604*** 11,05
32 TOLEDO RONDON M. LUZ **8420*** 10,80
33 MARIN GONZALEZ MARIA ISABEL **8504*** 10,75
34 BLANCO PONCE MARIA DOLORES **4335*** 10,50
35 GUERRERO BLANCO JAVIER **8881*** 10,50
36 TINEO FERNANDEZ VIRGINIA **4329*** 10,35
37 URBANO COBOS CATALINA **8235*** 10,25
38 MORENO ACOSTA ANTONIO **8664*** 10
39 MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 10
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Siendo las 15:00 horas del día 28 de octubre de 2024, se da por concluida la reunión del Tribunal 
calificador, se levanta la presente acta, que consta de diez páginas, de la que como secretaria por delegación 
doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en 
la firma electrónica.

       El Presidente del Tribunal,                         La Secretaria por delegación,
        Angel Peinado Meléndez                                                           María José Lara Santos 
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